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Kontroller 
På fliken Kontroller hanteras alla kontroller som exempelvis myndighetsbesiktningar och SBA-
ronderingar. Genom att söka fram ett objekt eller välja en lämplig nivå i trädvyn så kan man få en 
överblick över alla kontroller, filtrera på status samt skriva ut kontrollunderlag. 

 
Överblicka kontrollstatus 
 
I kalendervyn visas vilka kontroller som är genomförda (gröna eller röda bockar)  samt de som är 
planerade (röda nålar). De grå nålarna representerar ej planerade men kontroller som kommer 
planeras in allteftersom de röda blir utförda. På detta sätt ser man snabbt om alla kontroller är 
genomförda i rätt tid. 
 

 
Överblick kalendervy 
 

             Gröna bockar – utförd godkänd kontroll  
             Röda bockar  - utförd ej godkänd kontroll 

  Röda nålar – planerad kontroll 

  Gråa nålar – periodiskt återkommande kontroll, dvs. kontroll som kommer att skapas i 
framtiden då en planerad kontroll med intervall avrapporteras. 

 
Exempel: Om en kontroll har ett intervall på 2 månader visas gråa nålar med två månaders intervaller 
från den röda nålen.  
 
Sista kolumnen och den sista raden i kalendern innehåller summeringsceller där kontrollen i 
kolumnens eller radens celler summerats. Summakolumnen och summaraden kan döljas via 
högerklick i kalendern. 
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Filter 
I filterinställningar i den gråa menyn går det att ställa in vilken information som skall visas i fönstret. 
Här kan man välja att visa/dölja summeringsfält, kontrollpunktsträd samt om kontrollerna skall visas i 
kalendervy eller som rader. Året som kontrollkalendern skall utgå från ställs in (år, månad, vecka eller 
dag) samt vilken tidscykel. Man kan även välja om man vill visa alla enheter och alla kontroller (även 
de som ligger utanför året man valt). Under Status kan man även filtrera på: 
 

 Planerade 
 Godkända 
 Ej godkända 

 
 

 
Filterinställningar 
 
Säkerställ att önskad enhet visas i fetstil till vänster, annars kan bocken Alla enheter behöva bockas i 
den gråa menyn. 
 
 
 

Skriv ut eller förhandsgranska en kontroll 
 
För att skriva ut eller förhandsgranska ett kontrollunderlag behöver en kontroll markeras i 
kalendervyn. Information om kontroller visas då i det mellersta fönstret som markeras. Därefter kan 
man upp i menyn välja antingen kontrollrapport (protokoll) eller kontrollunderlag på den lilla pilen till 
höger bredvid Förhandsgranska eller Skriv ut  
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Man kan även högerklicka på raden i steg 2 och välja Skriv ut eller Förhandsgranska i listan. 
 

 
Förhandsgranskning av kontrollrapport 
 
Exempel på hur underlaget ser ut visas nedan. 
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Exempel på kontrollrapport 
 

Exportera till Excel 
Genom att högerklicka på en kontrollrad så kan man även välja att Exportera markerad rad eller hel 
lista till Excel. 
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Exportera kontroll till Excel 
 
Informationen om kontrollen går sedan att läsa och redigera enligt nedan. 

 
Resultat i Excel - kontroll 
 
Genom att högerklicka och istället välja Exportera kontroll och resultat till Excel visas information om 
kontrolltypen inklusive underliggande kontrollpunkter. 
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Exportera kontroll och kontrollpunkter till Excel 
 

 
Resultat i Excel – kontroll och kontrollpunkter 
 
 

Egen ärendetyp efter kontroller 
Ett serviceärende kan skapas från en kontroll och för att kunna följa upp att en kontrollpunkt med 
status Ej godkänd är åtgärdad kan en egen ärendetyp sättas upp som är förvald. Efter utförd kontroll 
kan man på avrapporteringsfliken eller på ärendefliken välja att filtrera på den valda ärendetypen. 
 

 
Ärendetypen följs upp 


